
山西医科大学汾阳学院校园建设项目 EPC 总承包

变更公告
（招标编号：FQ141182202401310228）

一、内容：

我单位于 2024 年 2 月 1 日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（山西省吕梁市）》发布了山西医科大学汾阳学院校园建设项

目 EPC 总承包招标公告，现将原招标公告部分内容进行变更：

需变更内容为：

一、项目名称：山西医科大学汾阳学院校园建设项目 EPC 总承包

二、4.1 获取时间：2024 年 2 月 1 日 17 时 00 分至 2024 年 3 月 5 日 10 时

00 分。

5.1 递交截止时间：2024 年 3 月 5 日 10 时 00 分。

6.1 开标时间: 2024 年 3 月 5 日 10 时 00 分。

三、投标人须知前附表

项目名称：山西医科大学汾阳学院校园建设项目 EPC 总承包

现变更为：

一、项目名称：山西医科大学汾阳学院校区建设项目 EPC 总承包

二、4.1 获取时间：2024 年 2 月 1 日 17 时 00 分至 2024 年 3 月 18 日 10 时

00 分。

5.1 递交截止时间：2024 年 3 月 18 日 10 时 00 分。

6.1 开标时间: 2024 年 3 月 18 日 10 时 00 分。

三、投标人须知前附表

项目名称：山西医科大学汾阳学院校区建设项目 EPC 总承包

二、监督部门



本招标项目的监督部门为汾阳市住房和城乡建设管理局。

四、联系方式

招 标 人：汾阳市公用事业服务中心

地 址：吕梁市汾阳市永和西大街 9号政府大院

联 系 人：田先生

电 话：0358-7236879

招标代理机构：山西中招盛和项目管理有限公司

地 址：山西省太原市小店区长治路学府街口高新国际 B座 9层

联 系 人：赵女士、王先生、徐先生

电 话：15383465330

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


